2025年 5月 29日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年 5 月 29 日に、当社の主要株主に異動があったことを確認いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

2025 年 5 月 29 日付にて、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局へ提出され

たことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

2. 異動した株主の概要

(1) 名称 平井 康博

(2) 所在地 Wattana, Bangkok Kingdom of Thailand

3. 異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(2025年 4月 28日現在）

2,599

（259,900株）
10.20％ ―

異動後

(2025年 5月 29日現在)

2,339

（233,900株）
9.18％ ―

（注） 1. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第 3 位を四捨五入し表示しております。

2. 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年 2 月 28 日現在の発行済株式総数

2,549,000 株から、2024 年 12 月 31 日現在の議決権を保有しない株式数 500 株を控除した総

株主の議決権の数 25,485個に対する割合を算出しております。

3. 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数

2,549,000 株から、2024 年 12 月 31 日現在の議決権を保有しない株式数 500 株を控除した総

株主の議決権の数 25,485個に対する割合を算出しております。

4. 上記については、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載し

ており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。ま

た、大株主順位についても確認できていないため、記載しておりません。

4. 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて、特に記載す

べき事項はございません。

以上

会社名 株式会社キッズスター

代表者名 代表取締役        平田 全広

 (コード番号：248A 東証グロース市場)

問合せ先 取締役          細田 正志

 TEL：03-6805-5625

https://www.kidsstar.co.jp/contact/ir